UBND XÃ PHƯỚC VĨNH TÂY
TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS

PHƯỚC VĨNH TÂY

Số: 208/QĐ-TH&THCSPVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Vĩnh Tây, ngày 07 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ phụ trách công nghệ thông tin, chuyển đổi số và công tác

thống kê giáo dục và nâng cao chất lượng nguồn lực

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS PHƯỚC VĨNH TÂY
Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-UBND ngày 21/7/2025 của UBND xã Phước Vĩnh

Tây  về việc tiếp nhận nguyên trạng các đơn vị sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo đến Uỷ
ban nhân dân xã Phước Vĩnh Tây;

Căn cứ Quyết định số 83/QĐ-UBND ngày 21/7/2025 của UBND xã Phước Vĩnh
Tây  về việc tiếp nhận và bổ nhiệm viên chức quản lý trường học;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào
tạo ban hành ngày 15 tháng 9 năm 2020 về việc ban hành Điều lệ trường Trung học
cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; Thông tư
số 28/2020/TT-BGDĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành ngày 04
tháng 9 năm 2020 về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ phụ trách công nghệ thông tin, chuyển đổi số và công tác
thống kê giáo dục và nâng cao chất lượng nguồn lực năm học 2025-2026. (Đính kèm
theo danh sách).

Điều 2. Tổ phụ trách công nghệ thông tin, chuyển đổi số và công tác thống kê
giáo dục và nâng cao chất lượng nguồn lực năm học 2025-2026 có nhiệm vụ: Triển
khai thực hiện ứng dụng CNTT trong quản lý và dạy học; thực hiện sinh hoạt chuyên
môn trên trường học kết nối; quản lý đồng bộ cơ sở dữ liệu nhà trường và các nhiệm
vụ khác theo quy định.

Điều 3. Các Đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng VHXH;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Vũ

2

DANH SÁCH
Tổ phụ trách công nghệ thông tin, chuyển đổi số và công tác thống kê giáo dục

và nâng cao chất lượng nguồn lực năm học 2025-2026
(Kèm theo Quyết định số 208/QĐ-TH&THCSPVT ngày 07 tháng 10 năm 2025 của

trường Tiểu học và THCS Phước Vĩnh Tây)

Stt Họ và tên Chức vụ Ghi chú
1 Trần Văn Vũ Hiệu trưởng Tổ trưởng
2 Nguyễn Ngọc Quằn Phó Hiệu trưởng Phó Tổ trưởng
3 Võ Thị Bé Phó Hiệu trưởng Phó Tổ trưởng
4 Tô Tuấn Kiệt Giáo viên Tin học, phụ trách

thiết bị
Thành viên

5 Võ Thái Ngọc Giáo viên Tin học      Thành viên
5 Lê Thị Thu Hường Tổ trưởng Tổ KHTN Thành viên
6 Nguyễn Việt An Tổ trưởng Tổ KHXH Thành viên
7 Phạm Hồng Thúy Tổ trưởng Tổ khối 1,2,3 Thành viên
8 Nguyễn Thị Bích Truyền Tổ trưởng Tổ khối 4.5 Thành viên
9 Trương Công Dân Văn Thư Thành viên
10 Nguyễn Văn Công Kế toán Thành viên
11 Nguyễn Lâm Thùy Linh Giáo viên phụ trách Thư viện Thành viên

Danh sách gồm có 11 thành viên./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-08T08:36:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ PHƯỚC VĨNH TÂY<c2phuocvinhtaycg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-08T08:37:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ PHƯỚC VĨNH TÂY<c2phuocvinhtaycg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!